CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.382/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 11 de abril de 2023.

Senhor Gerente,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1326/2023, de autoria dos VEREADORES LEONARDO RODRIGUES DA SILVA
NETO/REPUBLICANOS e Wellington Resende Da Silva/PL, vem, respeitosamente,
solicitar a Vossa Excelência, que seja realizada a mudança do poste de local na
Praça Avelino Alves Coutinho, n. 62 - Bairro Miranda.

Justifica-se tal ofício pelo motivo de que o morador do referido local
alega que gostaria de instalar um portão em sua residência e não o pode devido o
motivo do poste estar em frente ao local encostado no muro.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
GERENTE DE RELACIONAMENTO COM CLIENTES DA MÉDIA TENSÃO E
PODER PÚBLICO DA COMPANHIA ENERGÉTICA DE MINAS GERAIS - CEMIG -
UNIDADE ARAGUARI
ARAGUARI – MG

		2023-04-18T16:31:54-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-04-18T16:44:13-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro